Procop. de bell. Gothi. lib. 1. Et 3. Vandali. 3. Paul. Diac. comitib. 14. Annon. Guaguin. Ritius. Aemitius. Tarapha. Greg. Turo nen. 2. 25. Lib. 7. ep. 6

Donatistica. Cap. XI.

Eodem pene tempore Christianis Arrius in Ægypto de capite, hoc est, Christo, Donatus in Numidia, altero Aphricæ termino, paulò prior, de corpore, hoc est, Ecclesia, litrem mouerunt, sed & hic (adeo qui alterum non habet, neutrum habet) de corpore Do-